
Ｑ６．InternetWeekをなにでお知りになりましたか？
2002 2001 2000 1999

パンフレット 8.8% 6.4% 7.3% 7.1%
ＷＥＢサイト 24.3% 37.8% 34.7% 31.9%
雑誌の記事 2.5% 2.1% 2.5% 2.6%
メーリングリスト 17.7% 21.9% 20.5% 26.7%
知人の薦め 10.1% 21.9% 25.5% 20.7%
上司・会社の薦め 25.3% 0.0% 0.0% 0.0%
InternetWatchのテキストバナー 2.2% 0.0% 0.6% 0.0%
日経goo News Mailのバナー広告 0.7% 0.0% 0.0% 0.0%
その他 8.4% 10.0% 8.9% 11.1%

8.8% 24.3% 2.5% 17.7% 10.1%
2.2% 0.7% 8.4%

6.4% 37.8% 2.1% 21.9% 21.9%
10.0%

7.3% 34.7% 2.5% 20.5% 25.5%
0.6% 8.9%

7.1% 31.9% 2.6% 26.7% 20.7%
11.1%

0% 20% 40% 60% 80% 100%

2002

2001

2000

1999

パンフレット ＷＥＢサイト

雑誌の記事 メーリングリスト

知人の薦め 上司・会社の薦め

InternetWatchのテキストバナー 日経goo News Mailのバナー広告

その他


	Q6年度別ｸﾞﾗﾌ

