## Q6.InternetWeekをなにでお知りになりましたか?

	2002	2001	2000	1999
パンフレット	8.8%	6.4%	7.3%	7.1%
WEBサイト	24.3%	37.8%	34.7%	31.9%
雑誌の記事	2.5%	2.1%	2.5%	2.6%
メーリングリスト	17.7%	21.9%	20.5%	26.7%
知人の薦め	10.1%	21.9%	25.5%	20.7%
上司・会社の薦め	25.3%	0.0%	0.0%	0.0%
InternetWatchのテキストバナー	2.2%	0.0%	0.6%	0.0%
日経goo News Mailのバナー広告	0.7%	0.0%	0.0%	0.0%
その他	8.4%	10.0%	8.9%	11.1%

